

Odamız 2. Danışma Kurulu Yapıldı



Ana Yönetmeliğimizde belirtildiği üzere Odamız Danışma Kurulunun 2.si 23 Haziran 2007 tarihinde Oda merkezimizde yapıldı. Danışma kuruluna 18 il temsilciliğimiz ve 10 şubemizden 60 meslektaşımız katıldı. Oda Danışma Kurulunun açılışında konuşan Oda Başkanı İsmet CENGİZ, 21. dönem çalışmalarını özetleyerek örgütsel, mali ve idari konular hakkında bilgi verdi. Gündem gereği danışma kurulunun ilk bölümünde 2007 yılı 2. yarısı asgari ücret tarifeleri için 16 örgüt birimi söz alarak görüşlerini dile getirdi. 2. bölümde ise SMM üzerinden yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine görüşler bildirildi. Örgüt misyonu üzerine yapılan tartışmalarda Danışma Kurulunda çıkan tüm tavsiye kararlarının demokrasi ilkesi gereği tavizsiz uygulanması gerçeği dillendirildi. Danışma Kurulu, önümüzdeki süreçte Oda çalışmalarına yönelik görüş düşünce ve önerilerle son buldu.

Meslektaşlarımıza Oda Hukuk Danışmanlığı Hizmeti Verilmeye Başlandı

Odamız tarafından meslektaşlarımıza hukuk danışmanlığı hizmeti verilmeye başlandı. Meslektaşlarımız;

Kamuda çalışıyor ise, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve buna dayanılarak çıkarılmış her türlü mevzuat (kurum görevde yükselme ve yer değiştirme esaslarına dair yönetmelikler, disiplin yönetmelikleri, sözleşmeli personel çalıştırılmasına ilişkin yönetmelik, vb.)

Özel sektörde çalışıyor ise, 4857 Sayılı İş Yasası ve buna dayanılarak çıkarılmış her türlü mevzuat (işçi sağlığı ve iş güvenliği mevzuatı, vb.)

Serbest olarak kendi işlerini yapıyor ise mesleki mevzuatlarda yaşadıkları hak mağduriyetleri v.b

Konular ile ilgili karşılaşılabilecekleri hukuki sorunlarda Odamızı bir hafta öncesinden yazılı bilgilendirmek koşulu ile Cuma günleri 18.00-20.00 saatleri arasında Oda adresimizde bulunan Oda Hukuk Danışmanından hukuki yardım alabileceklerdir.

Tüm üyelerimizin (internet, faks, odaya elden teslim yollarından biri ile yapılacak) yazılı başvurularını bekliyoruz.

İrtibat telefonu: (312) 434 36 01

Faks No: (312) 434 23 88

e-mail: hukuk@jmo.org.tr

İrtibat Adresi: Bayındır Sokak 7/7

06410 Yenışehir-ANKARA